
   

Hyvä kuntosalin ja liikuntahallin käyttäjä! 

Oripään kunnan liikuntahallin ja kuntosalin pääsynhallinta siirretään uuteen 

järjestelmään maanantaina 8.4. Muutoksen johdosta vanhat kulkutunnisteet (tägit) 

lakkaavat toimimasta, varsinaiset avaimet liikuntahalliin toimivat entiseen tapaan.   

Mikäli haluat jatkaa edelleen kuntosalin käyttäjänä, tulee sinun vaihtaa kulkutunnisteesi uuteen. 

Ensisijaisesti uudessa järjestelmässä oven avaus toimii puhelinsovelluksella. Toivomme mahdollisimman 

monen ottavan puhelinsovelluksen käyttöönsä. Mikäli sinulla ei ole älypuhelinta tai et halua 

puhelinsovellusta käyttää, on sinun mahdollista saada käyttöösi tägi kuten tähänkin asti.  

Olemme paikalla vaihtamassa pääsytunnuksia uusiin ja neuvomassa sovelluksen käytössä kirjastossa 

tietokirjaosastolla: 

Maanantaina 8.4. klo 14.30-20 

Tiistaina 9.4. klo 11-20 

 

Järjestelmämuutoksen nopeuttamiseksi pyydämme ilmoittamaan sähköpostiosoitteesi 

mahdollisimman pian oheisen linkin kautta. 

https://link.webropolsurveys.com/S/50FA889B42FA712E  Sähköpostin avulla saamme 

luotua käyttäjätiedot uuteen järjestelmään etukäteen ja nopeutettua uuden järjestelmän 

käyttöönottoa.  

Mikäli et halua jatkaa kuntosalin käyttöä tai vaihdat nykyisen kuntosalin tägin käytön mobiilisovellukseen, 

maksamasi pantti palautetaan sinulle, kun palautat vanhan tägin. Panttimaksut palautettaan tilisiirrolla 

tägin palauttamisen jälkeen.  Vanhoja kulkutunnisteita otetaan vastaan 30.6.2024 asti ja pantti palautetaan, 

mikäli kulkutunniste on ollut aktiivisessa käytössä viimeisen kahden vuoden aikana.  

Puhelinsovelluksen käyttöönotto:    

Kun sinut on luotu käyttäjäksi uuteen järjestelmään, saat sähköpostin osoitteesta norebly@loihde.com, 

jossa on kirjautumislinkki. Käyttääksesi puhelinsovellusta kulkutunnisteena, tulee sinun ladata Loihde ID-

sovellus Android tai iPhone puhelimen sovelluskaupasta.  

    

Lisätietoja asiasta: 

toimistosihteeri Minna Mäkipää 0500-531863  

hyvinvointi- ja liikuntaohjaaja Janiika Toivoniemi 044-7625325 


